

Mini cannolo (Art. 62609)

Mini cannolo

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, BURRO (30%), acqua, ALBUME pastorizzato, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, sale da tavola

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI